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OPERAÇÃO DE CRÉDITO (I)

Externas

 0,00Por Antecipação da Receita (II)

Total das Operações de Crédito (I+II)  0,00

% das Operações de Crédito por Antecipação da Receita sobre a RCL

% das Operações de Crédito Internas e Externas sobre a RCL

Limite Definido por Resolução do Senado Federal para Op. de 
Crédito Internas e Externas - 16,00%

Limite Definido por Resolução do Senado Federal para Op. de 
Crédito por Antec. da Receita - 7,00%

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00Receita Corrente Líquida - RCL

MAURO SÉRGIO ROCHA DA SILVA

058.342/RS

CONTADOR

MARCO AURÉLIO FELIX DA SILVA

685.141.740-53

TESOUREIRO

JOSE ALTAIR NEUGEBAUER E SILVA

PRESIDENTE DA CAMARA

884.453.560-20


